
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1143 

DETERMINA 
N. 1020 DEL 23/06/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Giammarchi Claudia

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
APPROVAZIONE  ELENCO  SOGGETTI  ATTUATORI  DI  PRESTAZIONI  INTEGRATIVE NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
6
3
6
1
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
2
3
/
0
6
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
L
A
U
D
I
A
 
G
I
A
M
M
A
R
C
H
I



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

  

 

IL   DIRIGENTE
Premesso che:

In  data  20/01/2015  è  stato  approvato  con  deliberazione  della  giunta  comunale  PGN 104380, 

l’accordo di programma per il progetto Home Care Premium 2014.

L’accordo  di  programma prevede all’art.  10  l’erogazione  di  un  contributo  economico  da parte 

dell’Inps in favore dell’ATS (Ambito territoriale sociale – Comune di Vicenza) per la fornitura, a 

cura di quest’ultimo, di prestazioni integrative a supporto del percorso assistenziale quotidiano del 

beneficiario  non  autosufficiente.  Tale  contributo  viene  erogato  a  seguito  di  regolare 

rendicontazione all’Istituto INPS.

Le prestazioni integrative previste dal progetto Home Care Premium 2014 sono le seguenti:

A) Servizi professionali domiciliari:

interventi integrativi e complementari svolti esclusivamente da operatori sociosanitari ed educatori 

professionali. E’ esclusa qualsiasi altra figura professionale, nonché qualsiasi intervento di natura 

professionale sanitaria.

B) Servizi e strutture a carattere extra domiciliare:

interventi integrativi e complementari di natura non sanitaria, per il potenziamento delle abilità e di 

prevenzione e rallentamento della degenerazione del livello di non autosufficienza, da svolgersi 

esclusivamente presso centri socio-educativi riabilitativi diurni per disabili, centri diurni per anziani, 

centri di aggregazione giovanile.

C) Sollievo:

interventi  di  sollievo  domiciliare,  diurna  extra  domiciliare  e  residenziale,  per  sostituzioni 

temporanee degli ordinari caregivers, svolti da assistenti familiari.

D) Trasporto:

servizi di accompagnamento, trasporto o trasferimento assistito per specifici e particolari necessità 

(visite mediche, accesso al centro diurno etc.), articolati  in trasporto collettivo/individuale senza 

assistenza, con assistenza, con assistenza carrozzato e trasporto barellato;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

E) Pasto:

servizio di consegna  a domicilio, esclusa fornitura.

F) Supporti:

fornitura ed installazione a domicilio di dotazioni e attrezzature (ausili) o strumenti tecnologici di 

domotica, non finanziati da altre leggi nazionali o regionali vigenti, per la mobilità e l'autonomia, 

per  la  gestione  dell'ambiente  domestico  e  delle  comunicazioni,  tali  da  ridurre  il  grado  di  non 

autosufficienza, il livello di bisogno assistenziale e il rischio di degenerazione ulteriore.

G) Integrazione scolastica  servizi di assistenza specialistica  ad personam in favore di studenti 

con disabilità volti a favorire l’autonomia e la comunicazione, così come identificati dall’articolo 13, 

comma 3 della Legge 104/1992. 

In  data  19/05/2015  è  stato  pubblicato  un  avviso  per  la  costituzione  di  un  elenco  di  soggetti  

attuatori di prestazioni integrative nell’ambito del progetto Home Care Premium 2014.

Entro la scadenza fissata del 29/05/2015 hanno prestato istanza di partecipazione sette soggetti 

che hanno richiesto l’iscrizione per l’erogazione dei servizi sopra elencati; come segue:

- Cooperativa Sociale F.A.I. BERICA sede legale in viale Crispi n. 142, 36100 Vicenza (VI). 
P.I.: 01326540240 e C.F.: 01326540240

Servizi professionali domiciliari 20,00 €

- COSEP Società Cooperativa Sociale sede legale in via G. Reni n. 17/1, 35134 Padova 
(PD). P.I.: 01900860287 e C.F.: 01900860287

Servizi professionali domiciliari 19,90 €
Integrazione scolastica 19,90 €

- Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro sede legale in Via Cimitero n.15, 
37047 San Bonifacio (VR). P.I.: 01843260231 e C.F.: 01843260231

Servizi professionali domiciliari 19,95 €
Servizi e strutture a carattere extra domiciliare 32,92 €

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

Sollievo 12,00 €
Trasporto 35,00 €
Pasto 2,00 €
Supporti adesione
Integrazione scolastica 18,96 €

- Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS sede legale in via Bonifaccio n. 96, 
35128 Padova (PD). P.I.: 03174760276 e C.F.: 03174760276

Servizi professionali domiciliari 20,00 €
Servizi e strutture a carattere extra domiciliare 35,00 €
Sollievo 12,00 €
Trasporto 35,00 €
Pasto 2,00 €
Supporti adesione
Integrazione scolastica 20,00 €

- Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. ONLUS sede legale in Viale Savorgnan d’Osoppo n. 
4/10, 10064 Pinerolo (TO). P.I.: 03890320017 e C.F.: 03890320017

Servizi professionali domiciliari 19,88 €
Integrazione scolastica 19,88 €

- Umana  S.P.A.  sede  legale  in  via  Colombara  n.  113,  30176  Venezia  (VE).  P.I.: 
03171510278 e C.F.: 05391311007

Servizi professionali domiciliari 20,00 €
Sollievo 12,00 €

- Officina Ortopedica Gomiero S.R.L. sede legale in via Falloppio n. 57, 35121 Padova (PD). 
P.I.: 00401500285 e C.F.: 00401500285

Supporti adesione

- Cooperativa  sociale  “il  Girotondo  società  cooperativa  Sociale”  sede legale  in  Piazzetta 
Conciapelli n. 17, 35137 Padova (PD). P.I. : 02188380287 e C.F.: 02188380287

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

Servizi professionali domiciliari 18,90 €
Sollievo 11,50 €
Integrazione scolastica 18,90 €

In  data  04/06/2015  la responsabile  del  procedimento  ha verificato  tutte  le  richieste  pervenute 

come risulta da apposito verbale agli atti.

Preso atto che i seguenti soggetti :

- Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro;

- Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS;

attraverso specifiche e-mail,  agli atti e protocollate (n.p. 58266 del 04/06/2015 e n.p. 58273 del 

04/06/2015) hanno dichiarato hanno dichiarato di non fornire ausili/supporti a differenza di quanto 

compilato erroneamente nel modulo allegato all’avviso.

Preso atto di  quanto  auto dichiarato  dalle  ditte relativamente al  possesso dei  requisiti  previsti 

dall'avviso  e  specificato  che  l'Amministrazione  si  riserva,  nel  caso  di  dichiarazione  non 

corrispondente  al  vero,  di  procedere alla  cancellazione  dall’elenco  riservandosi  l'adozione  dei 

necessari provvedimenti.

Visto dunque il verbale agli atti redatto dal RUP in data 05/06/2015 si ritiene di approvare l’elenco 

di soggetti attuatori come segue:

SERVIZI PROFESSIONALE DOMICILIARI

Cooperativa sociale “il Girotondo società cooperativa Sociale” 18,90 €
Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. ONLUS 19,88 €
COSEP Società Cooperativa Sociale 19,90 €
Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 19,95 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 20,00 €
Umana S.P.A. 20,00 €
Cooperativa Sociale F.A.I. BERICA 20,00 €

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

SERVIZI E STRUTTURE A CARATTERE EXTRA DOMICILIARE

Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 32,92 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 35,00 €

SOLLIEVO

Cooperativa sociale “il Girotondo società cooperativa Sociale” 11,50 €
Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 12,00 €
Umana S.P.A. 12,00 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 12,00 €

TRASPORTO

Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 35,00 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 35,00 €

PASTO

Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 2,00 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 2,00 €

SUPPORTI

Officina Ortopedica Gomiero S.R.L. ADESIONE

INTEGRAZIONE SCOLASTICA

Cooperativa sociale “il Girotondo società cooperativa Sociale” 18,90 €
Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro 18,96 €
Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. ONLUS 19,88 €
COSEP Società Cooperativa Sociale 19,90 €
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale ONLUS 20,00 €

Preso  atto  che  l’elenco  dei  fornitori  sarà  posto  a  disposizione  dei  soggetti  beneficiari  delle 

prestazioni HCP 2014 e sarà cura del beneficiario dell’intervento “prestazioni integrative” scegliere 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

il  fornitore  che  dovrà  erogare  le  prestazioni  previste  nel  Piano  Assistenziale  Individuale, 

instaurando un rapporto diretto con il soggetto scelto tra quelli inseriti nell’Elenco. 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;

2) di approvare l’elenco di soggetti attuatori di prestazioni integrative nell’ambito del progetto 

Home Care Premium 2014 come da tabella riportata a pag. 4 e 5 del presente 

provvedimento;

3) di disporre che l'elenco soggetti attuatori venga pubblicato per almeno 20 giorni sul profilo 

dell'Ambito Territoriale Sociale del progetto Home Care Premium  – Comune di Vicenza e 

 all'albo pretorio;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune;

5) di nominare la dott.ssa Paola Baglioni responsabile del presente procedimento.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1143 

DETERMINA N. 1020 DEL 23/06/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI ATTUATORI DI PRESTAZIONI INTEGRATIVE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2014”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Claudia Giammarchi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	E) Pasto:

